
 
UCHWAŁA Nr V/31/2011 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 
z dnia 31 marca 2011 roku 

 

w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego w Komarówce Podlaskiej. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 1 i art. 59 

ust. 1 ustawy z dnia 7 września  1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) Rada Gminy Komarówka Podlaska, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Lubelskiego Kuratora Oświaty w Lublinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2011 roku Liceum Profilowane w Komarówce 

Podlaskiej. 

§ 2 

 Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na terenie gminy w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 
§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2011 roku. 
 

 

Przewodnicząca Rady  

Marta Grabińska 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy Komarówka Podlaska w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego 

w Komarówce Podlaskiej 

 

 Uchwałą Nr IV/20/2011 z dnia 15 lutego 2011 roku Rada Gminy Komarówka Podlaska 

wyłączyła z Zespołu Szkół Samorządowych w Komarówce Podlaskiej szkołę - Liceum 

Profilowane.  

Dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych w Komarówce Podlaskiej zwróciła się do 

organu prowadzącego o likwidację tej szkoły poniewaŜ od 4 lat nie odbywał się do niej nabór 

uczniów z powodu braku chętnych.  

Przyczyny tego stanu rzeczy wynikają z występującego w Gminie niŜ demograficznego 

oraz korzystania przez uczniów z oferty kształcenia się w Liceum Ogólnokształcącym lub 

Zasadniczej Szkole Zawodowej Zespołu Szkół Samorządowych w Komarówce Podlaskiej. 

O zamiarze likwidacji szkoły powiadomiony został Lubelski Kurator Oświaty oraz 

mieszkańcy Gminy. 

Na likwidację Liceum Profilowanego w Komarówce Podlaskiej wyraził zgodę Lubelski 

Kurator Oświaty. 

 Wobec wyłącznie formalnego funkcjonowania Liceum Profilowanego w Zespole Szkół 

Samorządowych w Komarówce Podlaskiej, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

Przewodnicząca Rady 

Marta Grabińska 


